Processo nº 049/2013 – Inexigibilidade n° 01/2013
– Objeto: Contratação de Jornal Periódico de
circulação local “Jornal de Notícias” , para atender
gabinetes dos vereadores e setores
administrativos. Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS X  JN ARTES GRÁFICAS
LTDA –  Valor do contrato: R$ 9.315,00 (nove mil,
trezentos e quinze reais). Prazo de vigência: de
09/04/2014 a 08/04/2015 – Dotação orçamentária:
010101.122.0001.2007 / 010101.031.0001.2003 /
3339039000000.

Processo nº 050/2013 – Inexigibilidade n° 02/2013
– Objeto: Contratação de Jornal Periódico de
circulação local “Jornal Gazeta Norte Mineira” ,
para atender gabinetes dos vereadores e setores
administrativos. Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS X  GRAF NORTE MONTES
CLAROS EDITORA GRÁFICA LTDA –  Valor do
contrato: R$ 12.200,00 (doze mil e duzentos reais).
Prazo de vigência: de 09/04/2014 a 08/04/2015 –
Dotação orçamentária: 010101.122.0001.2007 /
010101.031.0001.2003 / 3339039000000.

Processo nº 053/2013 – Pregão Presencial n° 11/
2013 – Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços de reserva de lugares,
marcação, desdobramento, substituição,
revalidação, cancelamento e endosso de
passagens aéreas nacionais com taxa de desconto
pré-fixada. Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS X  AR TURISMO SOCIEDADE
SIMPLES – ME. Valor estimado do contrato: R$
72.000,00 (setenta e dois mil reais). Percentual
de desconto: 9,1% (nove vírgula um porcento).
Prazo de vigência: de 04/04/2014 a 03/04/2015 –
Dotação orçamentária: 010101.122.0001.2007 /
010101.031.0001.2003 / 3339039000000.

Processo nº 054/2013 – Pregão Presencial n° 12/
2013 – Objeto:

[...]

prestação de serviço para gerenciamento integrado
da frota de veículos, com intermediação no
fornecimento de combustíveis, juntamente com o
sistema eletrônico. Partes: CÂMARA MUNICIPAL
DE MONTES CLAROS X  BIG CARD
ADMINISTRADORA DE CONVÊNIOS E
SERVIÇOS LTDA. Valor do contrato: R$ 82.620,00
(oitenta e dois mil, seiscentos e vinte reais). Prazo
de vigência: de 17/04/2014 a 16/04/2015 – Dotação
orçamentár ia: 010101.122.0001.2007 /
010101.031.0001.2003 / 3339039000000.

CÂMARA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS